



Haga-Brunnsvikens vänner

Stockholm den 18 april 1994

Bästa medlem,

När detta brev når Dig har vårt årsmöte ägt rum och det är drygt en vecka kvar till **Festkonserten för Nationalstadsparken, fredagen den 29 april kl 19.30 i Jakobs kyrka.**

Vi ser fram emot en mycket fin konsert, och kommer bl.a. att få vara med om ett **uruppförande av musik** som har komponerats speciellt för vår park samt ett anförande av **statsrådet Görel Thurdin**, kvinnan bakom Nationalstadsparken.

Konserten är en stor utmaning för vår förening, och för att vi ska klara det behöver vi nu hjälp av **alla** medlemmar. Helst av allt ser vi naturligtvis att Du och Dina vänner kan komma. Men vi måste också nå ut till icke-medlemmar. Bifogat återfinns därför en affisch som vi hoppas att Du vill hjälpa oss med att sätta upp. Säkert kan t.ex. Din arbetsplats, en mataffär eller ett bibliotek vara en lämplig plats.

Då postgången är något långsam kan vi nu inte längre erbjuda Dig att via postgiroinbetalning få biljetter hemskickade. Däremot ställer vår kassör Gunnel Ringmar upp och tar emot reservationer av biljetter per tel 612 09 07. Man kan också köpa biljetter vid **debatten om Norra länken på Konstakademien** tisdagen den 26 april kl 19.00.

Som framgick av debattartikeln i förra brevet är Norra länken i sin nuvarande tappning ett allvarligt problem. Samtidigt finns det skonsamma alternativ som t.o.m. skulle kunna vara positiva för parken och dem som bor i Bergshamra.

Vi anstränger oss nu på olika sätt för att informera om problemen och alternativen. Debatten är ett sätt. Ett annat är att informera allmänheten. Vi har därför bifogat fem flygblad som vi ber Dig ge till andra människor. Vi vill också uppmana våra medlemmar att delta i demonstration måndagen den 16 maj, samling 17.30 vid Sergels torg, avmarsch 18.30.

Efter festkonserten kommer vi inleda en flygbladskampanj i Stockholm och Solna. Anmäl Dig gärna till Marianne Lundberg, tel 85 14 61, om Du kan hjälpa till.

Men först alltså, festkonserten. Hoppas att vi alla ses då och tack på förhand för Din hjälp med detta viktiga arrangemang.

Hans Waldenström
Hans Waldenström
Ordförande

Peter Schantz
Peter Schantz
Vice ordförande